
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/348/2023 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 295 300,00 zł.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 301 327,55 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 36 261 313,82 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
22 949 317,82 zł., dochody majątkowe w kwocie 13 311 996,00 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 237 000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 237 000,00 zł.  

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13 027,55 zł.  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 44 326 860,33 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
23 469 860,33 zł., wydatki majątkowe w kwocie 20 857 000,00 zł. 

§ 3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na rok 2023 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Paweł Witkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11785



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 0,00

700 -500,00 500,00

0,00 0,00

70005 -500,00 500,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

0,00 500,00

750 0,00 60 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

756 -219 800,00 217 000,00

0,00 0,00

75615 -217 000,00 0,00

0,00 0,00

-215 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

75616 -2 800,00 215 000,00

0,00 0,00

0,00 215 000,00

-2 800,00 0,00

75618 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

801 0,00 500,00

0,00 0,00

80195 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

852 -15 000,00 18 029,55

0,00 0,00

85202 -15 000,00 15 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLIII/348/2023 z dnia 26 października 2023r

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 63 879,69 3 879,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
60 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 89 300,00 89 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 300,00 89 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 800,00

Administracja publiczna 99 060,07 159 060,07

45 000,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 45 000,00 105 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 020 511,30 7 017 711,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 006 696,60 1 789 696,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 943 254,89 1 728 254,89

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 264,07 47 264,07

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 196 055,70 2 408 255,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 755 844,70 970 844,70

0320 Wpływy z podatku rolnego 666 488,00 663 688,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
117 000,00 119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
30 000,00 32 000,00

Oświata i wychowanie 313 424,85 313 924,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 20 300,00 20 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 800,00

Pomoc społeczna 307 048,76 310 078,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11785



0,00 15 000,00

85219 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85295 0,00 729,55

0,00 0,00

0,00 729,55

900 0,00 5 298,00

0,00 0,00

90005 0,00 5 298,00

0,00 0,00

0,00 5 298,00

razem: -295 300,00 301 327,55

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-295 300,00 301 327,55

0,00 0,00

72 051,00 72 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 040,00 48 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 2 650,76 3 380,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

2 650,76 3 380,31

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 315,00 1 514 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 888,00 68 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 40 298,00

bieżące 22 943 290,27 22 949 317,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 13 311 996,00 13 311 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

Ogółem: 36 255 286,27 36 261 313,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11785



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 613 879,69 583 879,69 583 879,69 2 749,65 581 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 030 000,00 18 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

18 823 879,69 583 879,69 583 879,69 2 749,65 581 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240 000,00 18 240 000,00 0,00 0,00

18 070 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 490 000,00 17 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

18 280 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00

5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

6 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 000,00 6 010 000,00 0,00 0,00

4 255 351,49 4 049 351,49 3 791 864,98 2 910 364,98 881 500,00 800,00 237 000,00 19 686,51 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 255 351,49 4 049 351,49 3 791 864,98 2 908 364,98 883 500,00 800,00 237 000,00 19 686,51 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

3 715 422,91 3 715 422,91 3 695 422,91 2 856 422,91 839 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715 422,91 3 715 422,91 3 695 422,91 2 854 422,91 841 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 508 468,37 8 265 468,37 7 926 718,37 6 510 485,87 1 416 232,50 0,00 338 750,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 446 468,37 8 265 468,37 7 926 718,37 6 510 485,87 1 416 232,50 0,00 338 750,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

6 124 573,90 5 981 573,90 5 753 448,90 5 027 743,70 725 705,20 0,00 228 125,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 062 573,90 5 981 573,90 5 753 448,90 5 027 743,70 725 705,20 0,00 228 125,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80 327,54 80 327,54 80 327,54 28 350,91 51 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLIII/348/2023 z dnia 26 października 2023r
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11785



-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 327,54 80 327,54 80 327,54 28 350,91 51 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976,63 6 976,63 6 976,63 0,00 6 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976,63 6 976,63 6 976,63 0,00 6 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976,63 6 976,63 6 976,63 0,00 6 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976,63 1 976,63 1 976,63 0,00 1 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 249,51 1 373 249,51 1 123 546,72 773 411,00 350 135,72 5 313,00 244 389,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,55 729,55 14,30 0,00 14,30 0,00 715,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 979,06 1 373 979,06 1 123 561,02 773 411,00 350 150,02 5 313,00 245 105,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 650,76 37 650,76 35 051,97 0,00 35 051,97 0,00 2 598,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,55 729,55 14,30 0,00 14,30 0,00 715,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 380,31 38 380,31 35 066,27 0,00 35 066,27 0,00 3 314,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598,79 2 598,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,25 715,25 0,00 0,00 0,00 0,00 715,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314,04 3 314,04 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 051,97 35 051,97 35 051,97 0,00 35 051,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,30 14,30 14,30 0,00 14,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 066,27 35 066,27 35 066,27 0,00 35 066,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 668,55 2 645 668,55 2 295 976,55 100 000,00 2 195 976,55 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00

5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 966,55 2 650 966,55 2 301 274,55 105 298,00 2 195 976,55 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 298,00 85 298,00 85 298,00 25 298,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420,70 4 420,70 4 420,70 4 420,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,70 21 420,70 21 420,70 21 420,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741,31 741,31 741,31 741,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741,31 2 741,31 2 741,31 2 741,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,99 135,99 135,99 135,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135,99 1 135,99 1 135,99 1 135,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 619 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00

619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 619 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11785



-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00

184 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

814 800,00 524 800,00 210 800,00 3 000,00 207 800,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

841 800,00 524 800,00 210 800,00 3 000,00 207 800,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

441 000,00 151 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

468 000,00 151 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

44 320 832,78 23 463 832,78 18 950 358,18 10 970 898,53 7 979 459,65 905 805,00 3 527 983,09 19 686,51 0,00 60 000,00 20 857 000,00 20 857 000,00 0,00 0,00

-244 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 000,00 -237 000,00 0,00 0,00

250 027,55 13 027,55 12 312,30 5 298,00 7 014,30 0,00 715,25 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

44 326 860,33 23 469 860,33 18 955 670,48 10 974 196,53 7 981 473,95 905 805,00 3 528 698,34 19 686,51 0,00 60 000,00 20 857 000,00 20 857 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11785



 Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLIII/348/2023

 z dnia 26 października 2023r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

55 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

55 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00

0480
Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

40 000,00

II.

1 851 Ochrona zdrowia 6 976,63
85153 Zwalczanie narkomanii 6 976,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 976,63
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

2 851 Ochrona zdrowia 73 350,91
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 350,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 350,91
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11785



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLIII/348/2023

 z dnia 26 października  2023 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 750 75077 6067 Zakup serwera 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Nosarzewo Borowe dz. ew. nr. 195

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

3 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Trzcianka Kolonia część dz. ew. nr. 

145/2

121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

4 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Szydłowo  dz. ew. nr. 136/4

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

5 700 70005 6050
Modernizacja CO budynku gminnego 

w miejscowości Nosarzewo Borowe
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

6 754 75412 6230

Zakup samochodu ciężkiego 

ratowniczo gaśniczego - OSP 

Szydłowo

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 580 000,00 150 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

7 754 75412 6050

Montaż ogrzewania i wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej na strażnicy 

OSP Garlino

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 30 000,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 754 75412 6050

Termomodernizacja budynku 

wykorzystywanego przez OSP w 

Garlinie

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 55 000,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

9 800 80001 6060
Zakup wyposażenia kuchni w Szkole 

Podstawowej w Szydłowie
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 SP Szydłowo

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11785



10 900 90015 6050

Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa : Trzcianka Kolonia, 

Kozły Janowo, Piegłowo Kolonia, 

Korzybie, Szydłowo, Budy Garlińskie

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 72 000,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

11 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia na terenie 

Gminy Szydłowo
307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 60 000,00 247 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

12 900 90015 6050
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 

na terenie sołectwa Dębsk
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

13 900 90095 6050

Odnowa i zagospodarowanie terenu - 

Staw w miejscowości Nosarzewo 

Borowe

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

14 921 92109 6050

Budowa terenów rekreacyjnych z 

placem zabaw w miejscowości 

Dębiny

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

15 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zalesie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

16 921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szydłówek
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 70 000,00 150 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

17 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piegłowo Wieś
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

1 997 000,00 1 997 000,00 0,00 0,00 1 310 000,00 687 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11785


	UCHWAŁA NR XLIII/348/2023 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T10:45:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




